Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO SERIDO

Edificio Josué Gomes de Medeiros
Rua Vicente Pereira, 115 — Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55
C E P:59.378-000 — FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN
E-mail: camarasjs@hotmail.com

REQUERIMENTO N.º 008/2021

Senhor Presidente,

Requeiro que, após ouvido o Plenário, com base no art. 84, parágrafo 3º ,inciso 7, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de São José do Seridó — RN, solicitando a Secretária de

Saúde Nara Regina de Medeiros Martins, que seja enviado a Câmara Municipal a forma em que

foi fechado a parceria entre o COPIRN com o Município de São José do Seridó, quais consultas

são oferecidas e qual valor o município injeta mensalmente.

Sala João Raimundo Pereira, da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, em 19 de abril

2021.

JOSENI SANTOS DE MEDEIROS - PP

tsa t3

APROVADO (A)
pºfMMMemAMdlscussao
_/I_O_Sesºaommál?eahzada
emdetade 19 / OU LM 201
oaluaasSeÍ%É 04 200